お取引様各位

2023 年 3 月吉日

株式会社ハイ・アベイラビリティ・システムズ

ビジネスカジュアルの導入について

  当社は、働きやすい職場環境を目指すとともに、SDGs の目標達成に貢献するために、

ビジネスカジュアルを導入することをお知らせいたします。

記

 1．開始日 ： 2023 年 4 月 1 日

  2．対象者 ： 全従業員

  3．目的

    (1)SDGs「13.気候変動に具体的な対策を」

     通年で快適に業務ができる環境を構築し、脱炭素社会の実現・地球温暖化対策に

貢献する

    (2)SDGs「8.働きがいも経済成長も」

     従業員一人ひとりの自主性を尊重し、柔軟な働き方を認めることで、働きがいと

サービスレベルの向上を目指す

    (3)SDGs「5.ジェンダー平等を実現しよう」

     ダイバーシティを推進し、環境変化に柔軟に対応できる創造性のある組織を

目指す

 4．実施内容

    (1)職場にふさわしい服装について基本ルールを定め、その範囲において自由な

服装での勤務を認める

    (2)TPO（時・場所・場合）に応じた適切な服装を従業員自らが選択する

   取引先様におかれましては、当社従業員の服装が略式となりますことを、何卒ご理解

くださいますようお願いいたします。

   また、当社にご来社いただく際は、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

以上